BAB IV
TUJUAN DAN SASARAN

4.1 Tujuan dan Sasaran Jangka Menengah Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang

4.1.1 Tujuan

Tujuan adalah suatu kondisi yang akan dicapai atau dihasilkan dalam
jangka waktu 5 (lima) tahun. Meningkatnya cakupan layanan infrastruktur
adalah tujuan Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Magelang dalam

upaya melaksanakan tugas dan fungsi Perangkat Daerah tahun 2019-2024.

4.1.2 Sasaran

Sasaran adalah rumusan kondisi yang menggambarkan tercapainya tujuan,
berupa hasil yang diperoleh dari pencapaian outcome program Perangkat Daerah.
Sasaran Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Magelang adalah
Meningkatkan cakupan dan kualitas layanan infrastruktur Pekerjaan Umum dan

penataan ruang.

Tabel 4.1
Tujuan dan Sasaran Jangka Menengah Pelayanan
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Indikaor Kondisi Awal Kinerja Target Kinerja Tujuan dan Sasaran

Tujuan

Sasaran

Kinerja
Tujuan dan
Sasaran

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Kondisi
Akhir
Kinerja

2

3

4

6

9

10

11

12

13

Peningkatan
infrastruktur
jaringan
jalan

Peningkatan
infrastruktur
jaringan
jalan

Cakupan
peningkatan
jalan dan
bangunan
pelengkap
jalan

89,97%

91,74%

92,78%

94,37%

95,77%

97,18%

98,59%

100%

100%

Persentase
jalan dan
bangunan
pelengkap
jalan dalam
kondisi baik

74,38%

75,37%

76,55%

77.71%

78,89%

80,08%

81,27%

82,47%

82,47%

Peningkatan
infrastruktur
sumber daya
air

Peningkatan
infrastruktur
sumber daya
air

Cakupan
layanan
jaringan
irigasi

79,55%

80,63%

81,57%

83,44%

85,25%

87,17%

88,88%

90,42%

90,42%

Cakupan
layanan
Sumber Daya
Air

48,52%

61,22%

70,18%

72,19%

74,20%

81,74%

83,74%

91,30%

91,30%

Peningkatan
tata
bangunan
gedung dan
lingkungan

Peningkatan
tata
bangunan
gedung dan
lingkungan

Cakupan
pembangunan
gedung
pemerintah
dan publik

98,57%

08,78%

99,05%

99,25%

99,52%

99,73%

99,93%

100%

100%

Cakupan
Bangunan
Gedung
Pemerintah
dalam kondisi
baik

0%

0%

0%

12,50%

25%

50%

75%

100%

100%

Peningkatan
layanan air
minum

peningkatan
layanan air
minum

Cakupan
layanan air
minum **

83,09%

86,79%

87,79%

88.79%

89,91%

91,03%

92,15%

93,27%

93,27%
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No

Tujuan

Sasaran

Indikaor
Kinerja
Tujuan dan
Sasaran

Kondisi Awal Kinerja

Target Kinerja Tujuan dan Sasaran

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Kondisi
Akhir
Kinerja

Cakupan
layanan
sanitasi Air
Limbah
Domestik **

81,42%

85,64%

86,67%

87,70%

88,73%

89,76%

90,79%

91,82%

91.82%

Prosentase
terbangunnya
Landmark

58,33%

58,33%

58,33%

66,67%

75,00%

83,33%

91,67%

100%

100%

Peningkatan
kualitas jasa
konstruksi
dan sarana
prasarana
ke-Puan

peningkatan
kualitas jasa
konstruksi
dan sarana
prasarana
ke-Puan

Cakupan
sarana
prasarana ke
PU-an

79,33%

79,33%

79,33%

82,00%

86,00%

90,00%

95,33%

100%

100%

Cakupan
layanan Jasa
konstruksi

14,94%

26,89%

37,52%

51,33%

62,95%

73,90%

88,05%

100%

100%

Peningkatan
pemanfaatan
dan
pengendalian
ruang

Peningkatan
pemanfaatan
dan
pengendalian
ruang

Persentase
Dokumen
Rekomendasi
Perijinan

16,59%

26,55%

33,02%

39,49%

45,06%

52,57%

59,19%

65,80%

65,80%

Persentase
kesesuaian
tata ruang

11,07%

25,81%

34,10%

42,39%

50,87%

59,34%

67,99%

76,64%

76,64%

Cakupan
kinerja
pertanahan

7,08%

12,50%

16,67%

33,33%

50,00%

66,67%

83,33%

100%

100%
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